1

2

  СОБРАНИЕ                                                                               ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
         САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
   от  07 ноября 2019 года № 175
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» от 10 марта 2010 № 94
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 10 марта 2010 №94, следующие изменения:
1.1. в пункте 1.4. главы 1 Порядка:
а) подпункт 2  признать утратившим силу;
б) подпункт 3  признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Челно-Вершины в сети Интернет.

Глава сельского поселения
 Челно-Вершины муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области -                                                                 С.А. Ухтверов

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области							А.В. Буйволов